

**పార్ట్-A
బహిరంగ ప్రకటన**

**(ఇన్సాల్యెన్సీ అండ్ బ్యాంక్రప్సీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సాల్యెన్సీ రెజుల్యూషన్ ప్రొసీస్ ఫర్ కార్పొరేట్ వర్సన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద)
MVK గ్లోబల్ ఎంటర్ప్రైజెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలు శ్రద్ధ వహించగలరు**

సంబంధిత ఐవర్ములు		
1.	కార్పొరేట్ డెటార్ పేరు	MVK గ్లోబల్ ఎంటర్ప్రైజెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క ఇన్కార్పొరేషన్ తేది	14 సెప్టెంబర్ 2016
3.	కార్పొరేట్ డెటార్ క్రింద ఇన్కార్పొరేషన్ / నమోదిత అథారిటీ	కంపెనీస్ యాక్ట్ 1956 క్రింద నమోదైనది, ఆర్.ఓ.సి, విజయవాడ
4.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సంఖ్య / పరిమిత రుణ గుర్తింపు సంఖ్య	U51909AP2016PTC104068
5.	కార్పొరేట్ డెటార్ నమోదిత కార్యాలయం మరియు ప్రిన్సిపల్ (ఏదైనా) కార్యాలయ చిరునామా :	యస్.నెం.647/3బి, సమీప డి.నెం.23/1485, ప్లాట్ నెం : 21, SRK స్కూల్ ఎదురు, మాగుంట లేఅవుట్, నెల్లూరు బిట్ 1, నెల్లూరు-524003.
6.	కార్పొరేట్ డెటార్కు సంబంధించి దివాలా ఉత్తర్వు ప్రారంభ తేది	NCLT ఉత్తర్వు తేది : 11 డిసెంబర్ 2020 ఈమెయిల్ ద్వారా అందుకున్న తేది : 18 డిసెంబర్ 2020
7.	దివాలా తీర్మానం ప్రాసెస్కు సుమారుగా ముగింపు తేది	10 జూన్ 2021 (కార్పొరేట్ ఇన్సాల్యెన్సీ ప్రారంభం నుండి 180 రోజులు)
8.	మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణునిగా వ్యవహరిస్తున్న దివాలా నిపుణుల యొక్క పేరు మరియు నమోదిత నెం.	శ్రీ మన్నవ దివాకర శర్మ నమోదిత నెం. IBBI/PA-001/IP-P01192/2018-19/11917
9.	బోర్డ్తో నమోదు చేయబడిన ప్రకారము మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణుల యొక్క చిరునామా మరియు ఈమెయిల్ ఐడి	శ్రీ మన్నవ దివాకర శర్మ, మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణులు డి.నెం.5-4-11, 2/3 బ్రాడీపేట, గుంటూరు-522002, గుంటూరు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్. ఈమెయిల్ : mdsarma2003@yahoo.com
10.	మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణులకు ఉత్తర ప్రత్యుత్తరముల కొరకు ఉపయోగించబడు చిరునామా మరియు ఈమెయిల్ ఐడి	శ్రీ మన్నవ దివాకర శర్మ, మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణులు డి.నెం.5-4-11, 2/3 బ్రాడీపేట, గుంటూరు-522002, గుంటూరు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్. ఈమెయిల్ : mvk.cirp@gmail.com
11.	క్లెయిమ్స్ దాఖలు కొరకు ఆఖరి తేది	01 జనవరి 2021
12.	మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణులచే నిర్ధారించబడిన సెక్షన్ 21లోని ఉప సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క నిబంధన (బి) క్రింద రుణదాతల యొక్క వర్గీకరణ	క్లాస్ యొక్క పేరు (ES) : వర్తించదు
13.	ఒక్కొక్క క్లాస్లో రుణదాతల యొక్క అధీకృత ప్రతినిధులుగా వ్యవహరిస్తున్న దివాలా నిపుణులుగా గుర్తించబడిన వారి పేర్లు (ఒక్కొక్క క్లాస్లో మూడు పేర్లు)	వర్తించదు
14.	ఎ) సంబంధిత ఫారములు మరియు బి) అధీకృత ప్రతినిధుల వివరములు లభ్యమగు ప్రదేశం	వెబ్సైట్ : https://ibbi.gov.in/home/downloads భౌతిక చిరునామా : వర్తించదు

ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా 18 డిసెంబర్ 2020 తేదీన MVK గ్లోబల్ ఎంటర్ప్రైజెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ దివాలా పరిష్కార ప్రక్రియను ప్రారంభించుటకు 11 డిసెంబర్ 2020 తేదీన నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ వారు ఉత్తర్వులు జారీచేసినారు. ఎం.టి నెం.10 పై తెలిపిన చిరునామా వద్ద ఇంటిరిమ్ రెజుల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్కు 01 జనవరి 2021న లేదా ఆలోగా రుజువుతో తమ క్లెయిమ్స్ దాఖలు చేయవలసిందిగా MVK గ్లోబల్ ఎంటర్ప్రైజెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ క్రెడిటార్లు కోరబడుచున్నారు. ఫైనాన్సియల్ క్రెడిటార్లు వారి క్లెయిములను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే, రుజువులతో దాఖలు చేయవలెను. ఇతర క్రెడిటార్లందరూ స్వయంగా లేదా తపాలా ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో రుజువులతో క్లెయింపు దాఖలు చేసుకోవచ్చును. తప్పుడు సమాచారం లేదా అసంబద్ధ సాక్ష్యములు దాఖలు చేసినచో జరిమానాలు విధించబడును.

తేది : 21 డిసెంబర్ 2020
ప్రదేశం : గుంటూరు

సం/- శ్రీ మన్నవ దివాకర శర్మ, మధ్యంతర పరిష్కార నిపుణులు
నమోదిత నెం. IBBI/PA-001/IP-P01192/2018-19/11917



FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MVK Global Enterprises Private Limited

RELEVANT PARTICULARS		
1.	NAME OF CORPORATE DEBTOR.	MVK Global Enterprises Private Limited
2.	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE DEBTOR.	14-Sep-2016
3.	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE DEBTOR IS INCORPORATED/ REGISTERED.	Registered under the companies Act, 1956 with ROC - Vijayawada .
4.	CORPORATE IDENTITY NUMBER/ LIMITED LIABILITY IDENTIFICATION NUMBER OF CORPORATE DEBTOR.	U51909AP2016PTC104068
5.	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE DEBTOR.	S.No.647/3B Near D.No:23/1485, Plot No : 21, Opp. SRK School , Magunta Layout , Nellore Bit - 1 , Nellore -524003
6.	INSOLVENCY COMMENCEMENT DATE IN RESPECT OF CORPORATE DEBTOR.	NCLT Order dated 11-Dec-2020 Received through e-mail on 18 - Dec-2020
7.	ESTIMATED DATE OF CLOSURE OF INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS	10-Jun-2021 (180 days from the commencement of corporate insolvency resolution process).
8.	NAME & REGISTRATION NUMBER OF THE INSOLVENCY PROFESSIONAL ACTING AS INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL.	Mr. Mannava Divakara Sarma Regn No: IBBI/IPA-001/IP-P01192/2018-19/11917
9.	Address and E-mail of the INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL, as registered with the board .	Mr. Mannava Divakara Sarma Interim Resolution Professional D.No.5-4-11 , 2/3 Brodipet , Guntur -522002 , Guntur Dt. Andhra Pradesh . E-mail : mdsarma2003@yahoo.com
10.	Address and E-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional .	Mr. Mannava Divakara Sarma Interim Resolution Professional D.No.5-4-11 , 2/3 Brodipet , Guntur -522002 , Guntur Dt. Andhra Pradesh . E-mail : mvk.cirp@gmail.com
11.	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	01-Jan-2021
12.	Classes of creditors , if any , under Clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional .	Name Of the Class(ES) : Not Applicable
13.	Names of insolvency professionals identified to act as authorized representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at :	Web Link : https://ibbi.gov.in/home/downloads Physical address : not applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Amaravathi has given order dated 11th DECEMBER 2020 for the commencement of corporate insolvency resolution process of **MVK Global Enterprises Private Limited** on 18th December 2020.

The creditors of **MVK Global Enterprises Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 01st of January, 2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by Electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

The financial creditors belonging to a class , as listed against the entry No.12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class in FORM -

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 21-Dec-2020

Place: Guntur

Mr. Mannava Divakara Sarma
Interim Resolution Professional
Regn No: IBBI/IPA-001/IP-P01192/2018-19/11917

